[bookmark: _GoBack]郁洲办〔2021〕21号

关于成立郁洲街道质量发展委员会的通知

各社区、机关各部门，花果山市场监督管理分局，高新区城管大队：
为完善街道质量工作体制机制，加强对街道质量发展的统筹规划和组织领导，建立健全“党委领导、政府主导、部门联合、企业主责、社会参与”的质量工作格局，经研究，决定在街道质量强街领导小组的基础上成立街道质量发展委员会（以下简称“委员会”）。组成人员如下：
    主  任：吴  宏  党工委副书记、办事处主任
副主任：鲁成卫  党工委副书记
张勋武  党工委政法委员
胡维超  党工委委员（挂职）
成  员：李  菲  为民服务中心主任
刘  军  经济发展办公室副主任
        程  青  党政办公室办事员
刘  颖  党建办公室办事员
王  泽  建设管理办公室办事员
李来宾  政法和社会事务办公室办事员
许海震  综合行政执法局办事员
金  珠  河滨社区党委书记、居委会主任
刘  畅  东苑高新社区党委书记
卞晓云  学院社区党委书记、居委会主任
王丁卉  淮海社区党支部书记、居委会主
许雯雯  东河社区党支部书记、居委会主
刘志伟  凤梧社区党支部书记
汪星辰  西凤社区党支部书记、居委会主任
委员会负责统筹协调和指导街道质量工作；研究制定并组织实施质量工作规划；协调解决质量工作中的重大问题；组织实施质量强街战略和质量提升行动；组织实施街道标准化战略；组织实施街道名牌战略；组织实施计量发展规划；组织实施街道质量工作考核；承办上级交办的其他事项。
委员会下设办公室，办公室设在花果山市场监督管理分局，胡维超同志兼任办公室主任。

连云港市海州区人民政府郁洲街道办事处                           2021年8月3日
— 1 —